
 

 

 

Муниципальное 

общеобразовательное  

учреждение 

«Средняя школа № 32  

имени В.В. Терешковой» 

(средняя школа № 32) 

Форма  

по ОКУД 

по ОКПО 

Код 

0301001 

21665962 

Номер документа Дата составления 

01-07 / 78 18.04.2019 

ПРИКАЗ 

 

Об изменении в учебный календарный график 

на 2018-19 учебный год 

 

В связи с установленными государственными праздничными  

     датами 1 и 9 мая и производственным календарем при 5-ти и 6-ти дневной 

рабочей неделе,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

П.1. Внести изменени 

я в приказ № 01-07/115-1 от 31.08.2018 года «Об 

утверждении  годового календарного учебного графика школы на 2018-2019 

уч.год. (Приложение)»  в части,  касающейся  окончания учебного года 1-8 

классов, летних каникул,  читать в следующей редакции : 

Окончание учебного года: 

Для 1б,1в, 2,4,5,6,8 класса – 27.05.2019 года 

Летние каникулы с 28.05.2019 по 31.08.2019 года 

        П.2. Установить окончание учебного года  в  3а,1а классе – 30.05.2019 года, 

в связи с карантином  и  неисполнением ФГОС НОО (в 3а классе с  5.02  по 

12.02.2019г. на основ. Приказа № 01-07/21 от 5.02.2019 года, в 1а классе с 6.02. 

по 16.02.219г. на основ.  Приказа № 01-07/23 от  5.02.2019 года) 

Летние каникулы с 31.05.2019 по 31.08.2019 года 

        П.3. Учителям произвести корректировку рабочих программ по предметам.  

  П.4.  Разместить данный приказ на сайте образовательного учреждения в 

течение 10 дней . 

       П.5.Контроль  исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР А.А. Додон. 

 


